82730 STAGING MBI001360927 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

5 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING MBI001360930 180.00 56 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

Total: 456 448 31227.65 931.40 931.40 0.00 0.00 0.00 33090.45

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Ninety and Forty Five paisa Only